

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Došlo
dňa: 13-01-2015

Pridelené: 07/2/Priloha

FAKTÚRA č. 2015100089
Konštantný symbol: 0008

Dodávateľ: ŠVPS 885/02 RP
Medipek s.r.o.
Boľská 150.
077 01 Kráľovský Chlmec

IČO: 36600997 DIČ: 2022097396
IČ DPH: SK2022097396
Slovenská sporiteľňa a.s. Trebišov
Účet: SK5209000000000552363336
OR Okresného súdu Košice I.
Zápis: Oddiel: Sro. Vložka číslo: 17448/V
Tel. 0918 512 097
Fax. 056/63 23 511

Odberateľ: (42/0)
NEMOCNICA s POLIKLINIKOU n.o.

Nemocničná 8.
077 01 KRÁĽOVSKÝ CHLMEC
IČO: 45737967 DIČ: 2023441673

Účet/IBAN:
Štát: SR

Kontakt:

Zákazka viď rozpis	Dodací list viď rozpis	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
Dátum dodania 10.01.2015	Dátum vyhotovenia faktúry 12.01.2015	Dátum splatnosti faktúry 26.01.2015	Forma úhrady prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	101 Chlieb pšeničný biely krájaný 1000g	20%	51 ks	0,8333	42,4983
2.	105 Chlieb pšeničný tmavý krájaný 1000g	20%	35 ks	0,8333	29,1655
3.	201 Rožok tukový z kysnutého cesta 40g	20%	490 ks	0,0583	28,5670
4.	303 Vianočka kakaová jemné p. z kc 480g	20%	36 ks	0,8333	29,9988
5.	421 Droždie 500 g 500g	20%	1 ks	0,8333	0,8333

Cena bez DPH sadzbe 20 %:	131,06	EUR
DPH v sadzbe 20 %:	26,21	EUR
Cena spolu vrátane DPH:	157,27	EUR

Dodacie listy:

2014015711 - 02.01.2015 - 10,33, 2015000076 - 03.01.2015 - 25,16, 2015000083 - 05.01.2015 - 10,67,
2015000143 - 06.01.2015 - 15,66, 2015000144 - 07.01.2015 - 10,67, 2015000212 - 08.01.2015 - 12,25,
2015000288 - 09.01.2015 - 16,75, 2015000346 - 10.01.2015 - 29,58

Vystavil: Mészárosová

(c) COMTEX spol. s r.o.

Pečiatka a podpis:

Medipek, s.r.o.
Boľská 150, 077 01 Kráľovský Chlmec
IČO: 36600997, IČ DPH: SK2022097396

DODÁVATEĽ:

MEDICAL GROUP SK a.s.

Trnavská cesta 27/B
831 04 Bratislava

IČO: 31708030

DIČ: 2020481936

IČ DPH: SK2020481936

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
105369007 / 1111

IBAN: SK04 1111 0000 0001 0536 9007 SWIFT: UNCRSKBX

Zápis v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, vložka číslo: 5995/B

Sekretariát: +421552852200

Kontaktná osoba: Jana Bišková

Tel: +421552852209

E - mail: biskova@medicalgroupsk.sk

Dodacie listy č.: 2015723000038

Výdajka č.: 2015723000038

Poznámka:

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kraľovský ChlmecDošlo
dňa: 13-01-2015

Pridelené: 57/2015 Prílohy:

FAKTÚRA

2015230092

Variabilný symbol:

2015230092

Objednávka POT1500776

PRÍJEMCA:

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kraľovský

Nemocničná 8

077 01 Kraľovský Chlmec

ODBERATEĽ:

IČO: 45737967

Číslo: 45737967

DIČ: 2023441673

IČDPH: SK2023441673

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kraľovský
Chlmec

Nemocničná 8

077 01 Kraľovský Chlmec

Č. objednávky:

01/01/2015/P KCH

Dátum splatnosti:

13.04.2015

Dátum vyhotovenia faktúry:

13.01.2015

Dátum dodania:

13.01.2015

Kód tovaru	Názov tovaru	ŠUKL	Kód MZSR	Šarža	Expiry	Max. cena	Pred. % cena DPH	PC s DPH	Počet	Suma bez DPH
18740/00016	DRAWSTRING PANTS GREEN /Op.oblečenie ex.comfort nohavice/ ZELENÁ XL 1X1			14436178	30.09.2019		1,42 20	1,70	48,00	68,16
18640/00011	SCRUB SHIRT GREEN /Op.oblečenie ex.comfort halena/ ZELENÁ XL 1X1			14287020	30.07.2019		0,92 20	1,10	48,00	44,16
698900/00003	UNIVERSAL SET BASIC /Univerzálny set/ 1X1			13500274	31.12.2018		8,18 10	9,00	24,00	196,32

Celková rekapitulácia	0 %	10 %	20 %	Celkom EUR
Základ DPH	0,00	196,32	112,32	308,64
Čiastka DPH		19,63	22,46	42,09
Faktúra celkom	0,00	215,95	134,78	350,73
Uhradené zálohy				
Základ DPH	0,00	0,00	0,00	0,00
Čiastka DPH		0,00	0,00	0,00
Zálohy celkom	0,00	0,00	0,00	0,00
K úhrade				
Základ DPH	0,00	196,32	112,32	308,64
Čiastka DPH		19,63	22,46	42,09
Zaokrúhlenie				0,00
Celkom k úhrade				350,73

DODÁVATEĽ

Vyhotovil: Ľubomíra Vargová



Podpis, pečiatka

L.Vargová

PRÍJEMCA

Prevzal:

Dátum:

Podpis, pečiatka

Opatrenie MZSR č. 07045-41/2012-OL z 25. marca 2013, ktorým sa mení opatrenie MZSR č. 07045/2003 z 30. decembra 2003, ktorým sa ustanovuje rozsah regulácie cien v oblasti zdravotníctva v znení neskorších predpisov k 1.4.2013

Prí úhradách našich faktúr Vás žiadame o dodržiavanie variabilného symbolu, ktorým je desaťmiestne číslo faktúry vrátane všetkých núl.

FAKTÚRA SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST !!!

Účtovací predpis:

Účet	Obrat MD	Obrat Dal	Mena
311 001	350,73	0,00	EUR
343 011	0,00	19,63	EUR
343 012	0,00	22,46	EUR

Dodávateľ:
PULmedical spol. s r.o.
Nádražná 34
900 28 Ivanka pri Dunaji

IČO: 31344399
 DIČ: 2020315044
 IČ DPH: SK2020315044
 Telefón: 02/45944920
 Fax: 02/45944919
 E-mail: pulimedical@pulimedical.
 www.pulimedical.sk

Nemocnica s poliklinikou n.o.
 Kráľovský Chlmec

Došlo
 dňa: 13-01-2015

Pridelené: *62/2015* Prílohy:

Variabilný symbol: 1520068
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: 01/01/2015/P zo dňa:

Odberateľ: IČO: 45737967
 DIČ: 2023441673
 IČ DPH: SK2023441673

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec
Nemocničná 8
077 01 Kráľovský Chlmec

Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
 SWIFT: SUBASKBX
 IBAN: SK61 0200 0000 0025 5739 7059
 Číslo účtu: 2557397059 Kód banky: 0200

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 09.01.2015
 Dátum splatnosti: 10.03.2015
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 09.01.2015


Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Cena	DPH	EUR Celkom
-------------------	------	-----	------------

Fakturujeme Vám dodávku tovaru podľa dodacieho listu č.: 152OT0068, ktorý tvorí súčasť faktúry:

Súčet položiek	6,15	1,23	7,38
SPOLU NA ÚHRADU			7,38

Vystavil: Silvia Greschnerová
 pulimedical@pulimedical.sk


 PULmedical spol. s r.o.
 Nádražná 34, 900 28 Ivanka pri Dunaji
 IČO: 31 344 399, IČ DPH: SK2020315044

Registrový súd : Okresný súd Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 4525/B, IČO: 313 44 399

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	6,15	20%	1,23	7,38

Prevzal: Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Predfaktúra

SOP20150403

Došlo,
dňa: 13-01-2015

Dodávateľ:

HOUR, spol. s r. o.

Prídelené: *JT/h/s* Prílohy:

Veľký Diel 3323, 010 08 Žilina

Poštová adresa:

IČO: 31586163 DIČ: 2020448969 IČ DPH: SK2020448969
OS Žilina, v odd. Sro, vo vložke 1182/L

**Nemocnica s poliklinikou n. o. Kráľovský
Chlmec**

Nemocničná 8
077 01 Kráľovský Chlmec 1

Bankové spojenie: HOUR, spol. s r. o.

Účet: 0076567126/0900 BIC: GIBASKBX

IBAN: SK8209000000000076567126

IČO: 45737967 DIČ: 2023441673 IČ DPH: SK2023441673

VARIABILNÝ SYM.	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20150403		

Deň vyhotovenia	Deň splatnosti
08. 01. 2015	22. 01. 2015

Odberateľ:

Nemocnica s poliklinikou n. o. Kráľovský Chlmec

Spôsob dopravy: dobierka
Spôsob úhrady: bankový prevod

Nemocničná 8
077 01 Kráľovský Chlmec 1

Dod. a plat. pod.:

Text položky

Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Suma
	1,00	1 839,60	1 839,60

Systémová údržba Human Klasik do 300 OC, 1 FY, 2 PC za rok 2015

Celkom : 1 839,60 EUR

Centové vyrovnanie : 0,00

Celkom k úhrade : 1 839,60 EUR

Podpisový záznam osoby zodpovednej za vystavenie dokladu:

Milúchová Ivana

Tel: 041/5072771, Fax: , Mail: miluchova@hour.sk

Schválil: Milúchová Ivana

HOUR, spol. s r. o.
Veľký Diel 3323
010 08 ŽILINA
IČO: 31586163 IČ DPH: SK2020448969

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 31359825

DIČ: 2020343875

FAKTÚRA číslo

21500111

IČ DPH: SK2020343875

Variabilný symbol : 21500111

SARSTEDT spol. s r.o.

Konštantný symbol : 0008

Údernícka 11

851 01 Bratislava

B.účet: 2670000236/1100

IBAN: SK30 1100 0000 0026 7000 0236

Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX)

Obch./živ. SR Bratislava I, odd.: Sro, vl.č.: 5888/B
register:

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Došlo
dňa: 13-01-2015

Prílohy: 67/113

Číslo zmluvy :

Číslo objednávky : 2015/3

Odberateľ: IČO: 45737967

DIČ: 2023441673

IČ DPH: SK2023441673

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský

Chlmec

Nemocničná č.8

077 01 Kráľovský Chlmec

Konečný príjemca (2.odberateľ):

Spôsob dopravy:

G

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu

21500111

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti

13.03.2015

Forma úhrady

PP

Dátum vystavenia faktúry

12.01.2015

Dátum daňovej povinnosti (dátum
dodania tovaru, služby, prijatia platby)

12.01.2015

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo MJ	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
16.444	Microvette CB 300 K3 EDTA	1.000 tks	97.00	97.00	116.40	116.40	20
29.373	Skúmavka 7ml Serum, PP, bez potlače	2.000 tks	40.57	81.14	48.68	97.37	20
32.331	Skúmavka 5ml Heparín, PS	0.200 tks	66.39	13.28	79.67	15.93	20
38.346	Skúmavka 2ml K3 EDTA, PS	0.100 tks	51.40	5.14	61.68	6.17	20

Rabat v EUR:

6.60

Celkom k úhrade v EUR:

235.87

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	196.56	39.31	235.87
		196.56	39.31	235.87

SARSTEDT spol. s r.o.

Údernícka 11

SR-851 01 BRATISLAVA

☎ 02/68 245 933

fax: 02/68 245 934



Lohmann & Rauscher

Lohmann & Rauscher, s.r.o.
Gaštanová 15 SK-811 04 Bratislava
Tel./Fax: 02 - 54 777 419 / 02 - 54 777 348
Info@sk.Lrmed.com www.lohmann-rauscher.sk

IČO: 31347827 - IČ DPH: SK2020294716 - DIČ: 2020294716
Registračný súd: Okresný súd Bratislava 1 vložka č. 4822/B
Bankové spojenie: Tatra Banka a.s. pobočka Bratislava
Herlianska 9 - 821 03 Bratislava - kód. Č.úctu: 2627020557/1100
IBAN: SK11 1100 0000 0026 2702 0557 BIC: TATRSKBX

Došlo
dňa: 13-01-2015

Pridelené: G6/21/Prilohy

Z001

Faktúra (Originál)

Číslo faktúry 7710022324
Dátum vystavenia 08.01.2015
Číslo zákazníka 10775128
Číslo platcu 10775128
IČO/DIČ 45737967 / 2023441673
IČ DPH SK2023441673
IBAN zákazníka SK495200000000009257048
Reprezentant MVDr. Katarina Kliková
Vaše referencie
Náš referent Maria Vadovicova

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec
Nemocničná 8
077 01 Kráľovský Chlmec

Platca
Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec
Nemocničná 8
077 01 Kráľovský Chlmec

Strana 1 z 2

Poz.	Materiál	Označenie	Množstvo % DPH	Cena za CJ / MJ	Rabat %	cena s DPH bez DPH	Suma v EUR
Naše číslo objednávky: 6820206 z 07.01.2015		Číslo dodacieho listu: 195444320 Dátum dodania 08.01.2015					
Vaša objednávka: 01/01/2015/P z 07.01.2015							
10	13285 B73521	Nohavičky plienkové pre dospelých veľkosť L	900 10.00	100 KS		34.10 31.00	279.00
20	45032 P57063	Sempercare Latex jednorázové vyšetrov. rukavice s púdom veľkosť L, bal.100 ks	800 20.00	100 KS		4.20 3.50	28.00
30	30803 P74880	Sempercare Nitril skin#, nesterilné vyšetrovacie rukavice M, nitrilové	5,400 20.00	100 KS		3.70 3.08	166.32
40	30802 P74880	Sempercare Nitril skin#, nesterilné vyšetrovacie rukavice S, nitrilové	4,000 20.00	100 KS		3.70 3.08	123.20
50	30804 P74880	Sempercare Nitril skin#, nesterilné vyšetrovacie rukavice L, nitrilové	4,000 20.00	100 KS		3.70 3.08	123.20
60	16586 B70945	Disposima - podložka pod chorých 60 x 90 cm, bal.150ks	300 10.00	100 KS		23.10 21.00	63.00
70	22120 A38777	Curapor 7x5cm-samolep.obväz na rany bal.100ks	100 10.00	100 KS		4.40 4.00	4.00
80	30784	Jednorázový návlek na topánku modrý	300 20.00	1000 KS		33.48 27.90	8.37
90	13622 A57031	Gáz.kompresa 10cmx10cm/ 8 vrs. ster., bal.50x2ks	300 10.00	100 KS		5.39 4.90	14.70
100	20319	Sentina návlek na matrac 210x90x20 cm	300 20.00	100 KS		51.60 43.00	129.00
110	55510	Lopatky na jazyk	1,200 20.00	100 KS		0.90 0.75	9.00
120	13512 A20995	Bruš.rúška s RK, 40x40cm predpraná, biela 4vrst.krt.300ks	300 10.00	100 KS		30.01 27.28	81.84
130	22123 A38780	Curapor 10 x 20 cm-samolep.obväz na rany bal.50 ks	50 10.00	100 KS		17.60 16.00	8.00
140	16654 P57067	Sempered supreme vel.7,5-OP rukavice hypoalerg.bez pudru, ster., bal.50á párov	200 20.00	100 P		43.30 36.08	72.16
150	16655 P57068	Sempered supreme vel.8-OP rukavice hypoalerg.bez pudru, ster. bal.á 50á párov	50 20.00	100 P		43.30 36.08	18.04
160	23318 A39868	Lomatuell H- 10 x 10 cm mastný sterilný bal. 50 ks/balenie	150 10.00	100 KS		24.20 22.00	33.00
170	22121 A38778	Curapor 10x8cm-samolep.obväz na rany bal.50ks	100 10.00	100 KS		8.80 8.00	8.00
180	13284 B73520	Nohavičky plienkové pre dospelých veľkosť M	180 10.00	100 KS		33.00 30.00	54.00



Faktúra (Originál)

Číslo faktúry 7710022324
Dátum vystavenia 08.01.2015
Číslo zákazníka 10775128



Strana 2 z 2

Poz.	Materiál	Označenie	Množstvo % DPH	Cena za CJ / MJ	Rabat %	cena s DPH bez DPH	Suma v EUR
190	23316 A39866	Lomatuell H -10 x 20 cm mastný tyl sterilný, 10ks/balenie	90 10.00	100 KS		44.00 40.00	36.00
200	33008 A32408	Raucodrape OP krycia rúška 100x150cm 27/54 ks	54 10.00	100 KS		125.40 114.00	61.56
210	16653 P57066	Sempermed supreme vel.7-OP rukavice hypoalerg.bez pudru,ster.,bal.á 50párov	50 20.00	100 P		43.30 36.08	18.04
220	39545	Sentinex OP oblečenie set S, jemné zelené v balení 25	25 20.00	100 KS		300.00 250.00	62.50
230	15179 A54267	Gáz. tampon, veľ.6 bal.500ks	2,500 10.00	100 KS		4.88 4.44	111.00
240	30050 A38839	Curafix i.v. 9x6cm fixácia kanýl sterilná, bal. 50 ks	550 10.00	100 KS		13.20 12.00	66.00
Spolu netto							1,577.93
20.00 % DPH z							757.83
10.00 % DPH z							820.10
Spolu na úhradu							1,811.51

Dátum splatnosti: 22.01.2015
Ďakujeme za Vašu objednávku.

Lohmann&Rauscher s.r.o.
Gaštanová 15, 811 04 Bratislava
IČO: 313 47 827
DIČ: 2020294716

Faktúra

Dodávateľ: STIRILAB s.r.o.    Textilná 23 034 01 Ružomberok Slovenská republika Tel.: +421 44 432 27 20 Fax: +421 44 432 27 17 E-mail: ekonom@stirilab.com IČO: 35853913 IČO DPH: SK2021729545 DIČ: 2021729545 ÚČET: SK8111110000001024980001 BIC/SWIFT: UNCRSKBX Registračné číslo ŠÚKL: 2007/01125, kód ŠÚKL : 79976		Faktúra číslo: 201500024 Odberateľ: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec, Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Nemocničná 8 07701 Kráľovský Chlmec Slovenská republika Spôsob dopravy: 3 cestná doprava Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 201500024 Špecifický symbol: IČO : 45737967 IČ DPH: SK2023441673 DIČ: 2023441673 Spôsob platby: PP Dátum vystavenia: 09.01.2015 Dátum splatnosti: 23.01.2015 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 09.01.2015
Konečný príjemca: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Nemocničná 8 07701 Kráľovský Chlmec Tel. č.: 0907 979 545 Objednávka: 1/2015		

Nemocnica s poliklinikou n.o.
 Kráľovský Chlmec
 Došlo
 dňa: 13-01-2015
 Prídelené: *[Signature]* Prílohy:

Označenie dodávky	Počet M.J.	Cena za MJ		Cena za M.J.		bez DPH	s DPH
		pred zľavou	Zľava	po zľave			
COBAS klobúčik neutral PE BSA024	1,00	9,57	0,00	9,57		9,57	11,48
kyveta 1,5ml BSA021	2,00	6,92	0,00	6,92		13,84	16,61
Preprava	1,00	3,50	0,00	3,50		3,50	4,2

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
10 %:	0,00	0,00	0,00
20 %:	26,91	5,38	32,29
%:	0,00	0,00	0,00
Uhradiť:		32,29 EUR	

Vystavil(a): Muráňová

STIRILAB s.r.o.
 Textilná 23, 034 01 Ružomberok
 IČO: 35853913 IČO DPH: SK2021729545
 Tel.: 044 432 27 20

pečiatka, podpis dodávateľa

S radosťou Vám dávame do pozornosti našu novú webovú stránku www.stirilab.com

Prevzal:

pečiatka, podpis odberateľa